
COMUNE DI PARETE
Via G. Amendola n.1 – 81030 –

PEC- com  une.parete  @asmepec.it  

ORDINANZA N. 1381  DEL 02.03.2020

Oggetto: proroga  sospensione delle attività didattiche  per i  giorni 02 e 03 marzo
2020 – ulteriori misure di contenimento dell’emergenza Covid-19.

 IL SINDACO

VISTO  il  decreto-  legge  22  febbraio  2020  recante  “Misure  urgenti  in  materia  di
contenimento e gestione dell’emergenza epidemologica da COVID-19”;
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2020 recante “Disposizioni attuative del citato D.L.
6/2020;
VISTA l’ordinanza n.1 del 24.02.2020 del Presidente della Regione Campania;
VISTA la circolare del Ministero della Salute n.5443 del 22 febbraio 2020;
CONSIDERATO CHE,  allo stato, sono stati  registrati  casi  accertati  di  COVID -19
nell’ambito del territorio regionale della Campania e in alcuni Comuni della Provincia
di Caserta;
VISTA l’ordinanza n.1380 di sospensione delle attività didattiche fino al 29.02.2020
per interventi di sanificazione degli ambienti;
RITENUTO di dover adottare misure precauzionali a tutela della salute collettiva;
VISTO l’art. 50 D.lgs. 267/00;

ORDINA

- la  proroga della  chiusura degli  istituti  scolastici  pubblici  e  privati  di  ogni
ordine e grado presenti sul territorio comunale per i giorni 02 e 03 marzo 2020,
a scopo precauzionale

 
DISPONE

la trasmissione della presente ordinanza per la pubblicazione all’albo pretorio on line
del Comune di Parete e la notifica alla Prefettura di Caserta, ai Dirigenti scolastici
degli istituti  interessati, agli organi di Polizia presenti sul territorio comunale e alla
Presidenza della Regione Campania.

Parete, 02/03/2020                                                                        Il Sindaco

                                                                                      F. to Arch. Vito Luigi Pellegrino

mailto:comune.parete@asmepec.it
mailto:comune.parete@asmepec.it
mailto:comune.parete@asmepec.it



	COMUNE DI PARETE

